Justering tidigare års taxering 1 480 193

Övriga effekter – 177

Skattekostnad –6 443 –20 149

* Utnyttjade förlustavdrag i England för vilka ej redovisade uppskjutna skatteford-
ringar tidigare redovisats.

Vägd genomsnittlig skattesats var 45 (–737) procent.
I övrigt totalresultat ingår enbart skatteeffekter på kassafl ödessäkringar och

per den 31 december uppgick dessa till 90 (–31) Kkr. I övrigt totalresultat ingår också
valutakursdifferenser, men på dessa fi nns ingen skatteeffekt.

Not 12 Valutakursdifferenser – netto

Valutakursdifferenser har redovisats i resultaträkningen enligt följande.

2014 2013

Andra vinster och förluster – netto (not 5 och 6) 506 2 758

Finansiella poster (not 10) –2 030 –244

Summa –1 524 2 514

Not 13 Resultat per aktie

För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras det vägda genom-
snittliga antalet utestående aktier för utspädningseffekten av samtliga potentiella
aktier. På balansdagen fanns inga utestående, ej konverterade aktieoptioner eller
konvertibla skuldebrev.

Resultat per aktie före och efter utspädning beräknas som årets resultat divi derat
med ett vägt genomsnitt antal utestående aktier (not 26).

Före och efter utspädning kvarvarande
verksamheter 2014 2013

Årets resultat 5 153 –22 884

Vägt genomsnitt antal utestående stamaktier 8 218 611 8 218 611

Resultat per aktie före och efter utspädning
(SEK per aktie) 0,63 –2,78

Före och efter utspädning verksamheter till
försäljning 2014 2013

Årets resultat –17 153 –173 888

Vägt genomsnitt antal utestående stamaktier – 8 218 611

Resultat per aktie före och efter utspädning
(SEK per aktie) –2,09 –21,15

Före och efter utspädning totala verksamheten 2014 2013

Årets resultat –12 000 –196 772

Vägt genomsnitt antal utestående stamaktier 8 218 611 8 218 611

Resultat per aktie före och efter utspädning
(SEK per aktie) –1,46 –23,93

Not 14 Utdelning per aktie

Utdelningar som betalades ut 2014 och 2013 uppgick till 0 (0) krona per aktie. På
årsstämman den 29 april 2015 kommer att föreslås att ingen utdelning lämnas för
räkenskapsåret 2014.

Noter_v78.indd   34 2015-03-06   10:20

NOTER TILL KONCERNREDOVISNINGEN 35

STUDSV IK AB (PUBL )  ÅRSREDOV ISN ING 2014

Not 15 Materiella anläggningstillgångar

Byggnader
och mark

Maskiner och
andra tekniska

anläggningar
Inventarier

och verktyg

Pågående
nyanläggningar och

förskott avseende
materiella anlägg-

ningstillgångar Summa

Per den 1 januari 2013

Anskaffningsvärde 325 334 447 143 281 484 67 968 1 121 929

Ackumulerad av- och nedskrivning –113 680 –326 809 –218 884 –2 937 –662 310

Bokfört värde 211 654 120 334 62 600 65 031 459 619

1 januari – 31 december 2013

Ingående bokfört värde 211 654 120 334 62 600 65 031 459 619